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SENSI DISPOSABLE FACE MASK
S000043475

Rp 19.900

Lihat Hal. 3

MONOTARO DIGITAL CALIPER
S000043639

Rp 299.000

Lihat Hal. 6

KING’S SAFETY SHOES COMFORT
S000050340

Rp 359.000

Lihat Hal. 3

FACOM SCREWDRIVER PHILIPS
S000090524

Rp 68.900

Lihat Hal. 6

Cari & Kunjungi www.monotaro.id

Toko Online Perkakas Industri & ATK 
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Daftar Sekarang & Dapatkan
+ GRATIS MAGNET TRAY



KEUNTUNGAN BELANJA

Produk Lengkap 
Tersedia 600.000+ Produk 

dari 2000+ Brand

Administrasi  
Mudah & Cepat 

Penerbitan Faktur Pajak, 
Integrated Approval System,

Quotation

Metode Pembayaran  
Transfer Bank, BCA KlikPay, Mandiri Bill Payment, 

BCA/Permata/Mandiri/BNI Virtual Account, 
Kartu Kredit, Debit Online, Terms of Payment,

& COD (Cash on Delivery)

     	 Alat Keselamatan Kerja (K3), Perlindungan Diri & Kesehatan

       	 Pengepakan, Plester, Logistik & Pembersih

       	 Batu Potong Mesin, Gerinda & Alat Ukur

       	 Perkakas Tangan, Pneumatik & Listrik

       	 Bahan Kimia, Lem (Perekat), & Pengelasan

       	 Alat Laboratorium

       	 Komponen Mekanikal, Laher, Roda, Mur & Baut

       	 Alat Kelistrikan, Alat Kontrol, AC & Pipa

       	 Otomotif, Truk & Sepeda Motor

       	 Kebutuhan Kantor

       	 Perlengkapan Dapur & Horeka

       	 Bahan Bangunan, Perlengkapan Rumah & Cat

KATEGORI PRODUK

monotaro.id adalah Toko Online Produk-Produk Kebutuhan Industri, Pabrik, Perkakas, Peralatan Keamanan,  

Kelistrikan hingga ATK. Sebagai One Stop Solution, monotaro.id menawarkan Proses Pengadaan Barang yang 

Nyaman, Praktis, dan Efisien.

TENTANG monotaro.id
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1pc

SAFETY GLASSES

SKU Number Model Number Lens Color Harga

S000043618 VS160 Clear Rp 29.900

S002004117 VS160 Clear Rp 49.900

monotaro

Fitur :
Melindungi mata dari depan dan samping selama pekerjaan dengan alat-alat 
listrik. Menggunakan lensa berbahan polycarbonate, paling tahan benturan 
dengan perlindungan terhadap sinar UV385 (99,9% cut)

Kegunaan :
Melindungi mata bagian depan dan samping dari benda berbahaya.

SKU Number Size (French) Size (UK)

S000050537 37 4

S000050538 38 5

S000050539 39/40 6

S000050540 41 7

S000050541 42 8

S000050545 47 12

THIN FIT GLOVES, POLYURETHANE 
COAT BLACK

monotaro

SKU Number Size Overall Length (cm)

S000043645 S about 22

S000043647 M about 24

S000043646 L about 25

1set

'The product are tough'
	       -DM-

Termasuk PPN 10%

Rp 39.900

Termasuk PPN 10%

Rp 379.000

Termasuk PPN 10%

SURGICAL DISPOSABLE 
FACE MASK 3PLY EARLOOP

Termasuk PPN 10%

SKU Number Qty Color Harga

S003111321 1pack(20pcs) Blue Rp 9.900

S003111338 1pack(20pcs) Green Rp 9.900

S003111352 1pack(20pcs) White Rp 9.900

S003111345 1pack(20pcs) Pink Rp 9.900

S000043475 1pack(50pcs) Green Rp 19.900

Desain tiga lapis melindungi kelembaban dari luar dan melindungi 
95% dari debu, bakteri, virus dan partikel udara lainnya. S003111338

S000043475

SKU Number Model Number Size (French) Size (UK)

S000050335 KWD 807X 36 3

S000050336 KWD 807X 37 4

S000050337 KWD 807X 38 5

S000050338 KWD 807X 39/40 6

S000050339 KWD 807X 41 7

S000050340 KWD 807X 42 8

S000050341 KWD 807X 43 9

SAFETY SHOES COMFORT KWD 807X
Deskripsi :
Sepatu KINGS adalah alas kaki yang tahan 
lama dan cocok untuk sebagian besar kondisi 
kerja ditambah dengan fitur toecap 5-kaki dan 
Pushion bantal insole untuk yang lebih baik.
Color : Black

SAFETY SHOES REBOUND 7106H
Description :
Dual Density PU Outsole : Soft midsole promotes good shock absorption 
while the hard-wearing outsole retains toughness and durability.
Color : Black
Toe cap : Steel
Midsole : Steel

SOLVEX NITRIL GLOVES (37-176)

SKU Number Model Number Size

S000074365 37-176 S

S000074366 37-176 M

S000074367 37-176 L

1pair

1pair

1pair

1pair

SAFEGARD

Termasuk PPN 10%

Rp 14.900
MESH SAFETY 
VEST

SKU Number Color
S000074420 Orange

1pc

Termasuk PPN 10%

Rp 49.900
SKU Number Size Compatible Height (cm) Appliable Chest Measurement (cm)

S002000666 M 152 to 170 76 to 92

S002004490 L 164 to 176 84 to 104

S002004491 LL 170 to 188 92 to 112

S002000667 3L 170 to 188 96 to 124

Dengan karet

monotaro

PP PROTECTIVE WARE, HOODED
Specification :
- Factory tourist prevent dirt, machine installation, Inspection work, 
  cleaning in the factory.

1pc

Termasuk PPN 10%

Rp 359.000

SKU Number Size (French) Size (UK)

S000050647 37 4

S000050648 38 5

S000050651 42 8

S000050652 43 9

S000050653 44/45 10

S000050654 46 11

S000050655 47 12

SAFETY SHOES REVOLUTION 
PU 3002H
Deskripsi :
Terbuat dari bahan berkualitas tinggi, Memiliki Steel Toe 
Cap untuk keamanan dalam bekerja, Bahan lembut sangat 
nyaman di kaki
Color : Black

Termasuk PPN 10%

Rp 299.000

Termasuk PPN 10%

Rp 25.900

Deskripsi : 
Perlindungan terhadap cairan kimia yang terpercaya. Perlindungan dari 
abrasi dan tusukan/goresan. Dapat menyerap air.

SKU Number Qty Size Harga

S003111277 1pack(60pcs) S Rp 35.900

S000043467 1pack(60pcs) M Rp 35.900

S003111284 1pack(60pcs) L Rp 35.900

S003111376 1pack(200pcs) S Rp 99.900

S003111383 1pack(200pcs) M Rp 99.900

S000043505 1pack(200pcs) L Rp 99.900

S000043506 1pack(200pcs) XL Rp 99.900

LATEX EXAMINATION GLOVE

Termasuk PPN 10%

1pack

Overall Length : 240 mm
Palm Thickness : 0,08 mm

Rp

Rp

Rp
Beli banyak lebih murah

SAFETY
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DUST RESPIRATOR

SKU Number Model Number Facepiece Dimension(WxL) (mm)

S003173862 DRI-11-RH(M) 97x117

S003173879 DRI-11-RH(M/E) 100x117

SKU Number Size Harga

S003307786 L Rp 99.000

S003307793 XL Rp 99.900

- Filter efficiency : 82% or more 
- Inhalation resistance: 70 pa or less 
- Inhalation resistance rising value: 270 pa or less.

DISPOSABLE SHOE COVER

SAFETY SHOES CALIFORNIA SPORTY 3129

SURGICAL FACE MASK 3PLY HEADLOOP

PROTECTIVE COVERALL 
SAFETY WORK WEAR 4510

AUTOGLAVABLE GOGGLES

Termasuk PPN 10%

Rp 89.900

Termasuk PPN 10%

Rp 25.900

Termasuk PPN 10%

Rp 34.900

Termasuk PPN 10%

Rp 219.000

EARMUFF (HIGH SOUND 
INSULATION TYPE)

monotaro

Earmuff yang memiliki kualitas baik dari Brand 
MonotaRO. Memiliki tipe headband yang teleskopik 
menjadikanya mudah dibawa. Serta memiliki suara 
yang jernih dan nyaman ketika dipakai

1pc
SKU Number Material

S003237847 ABS (headband)

1pack(50pcs)
SKU Number Type

S000043510 3Ply Headloop

1pc
SKU Number Color

S003111420 Green

BX PROTECTIVE EYEWEAR

Termasuk PPN 10%

1pc
SKU Number Harga

S003307670 Rp 79.900

S003307687 Rp 80.900

S003307694 Rp 80.900

S003307700 Rp 99.000

S003307670

S003307687

S003307694

S003307700

Sleek, contoured and fully adjustable protective eyewear, 3M BX features a soft adjustable nose bridge,  
lens angle adjustment, and adjustable length temples for extended wear.
Features:
- Sleek, contoured design combines style and function
- Soft nose
Lens material: Polycarbonate
Lens material: Plastic

Color: Orange Black
Outsoles Type: Polyurethane

Features: 
- ABS (shell) 
- Shell come with 6 point adjustable suspension give a comfortable 
- Designed for worker who need head protection 
- Customized fit Designed to be light weight and comfortable 
- It is ideal for Contruction, Industries, Ultilites and Environments 
- Slotted side to accommodate accessorise such as ear muff and 	
  face shield

Materials: 
latex-free round elastic headloop; plastic and wire 
(nosepiece); 20g/m² PP green spunbond (outer 
layer); 20 g/m² meltblown, 95% BFE (filter layer); 
ES Thermobonded soft (Inner layer)

Materials: 
Frame, Belt/Silicone, Lens/PC (Polycarbonate)

Termasuk PPN 10%

Rp 87.900

SKU Number Model Number Color

S003436066 10CIGHC32W White

S003436073 10CIGHC32Y Yellow

S003436080 10CIGHC32B Blue

S003436097 10CIGHC32R Red

1pc

1pc

SAFETY HELMET 6 POINT VICTOR

yellow

red
blue

white

HALF FACEPIECE REUSABLE 
RESPIRATOR 6000 SERIES

SKU Number Model Number Size Facepiece Type Harga

S003308615 6100/07024(AAD) S Half Facepiece Reusable Rp 259.000

S003308639 6200/07025(AAD) M Half Facepiece Reusable Rp 249.000

S003308622 6300/07026(AAD) L Half Facepiece Reusable Rp 239.000

- This series combines comfort and convenience
- Comfortable soft, lightweight facepiece with easy 
  to adjust head straps
- NIOSH approved for negative pressure air 
  purifying and supplied air dual airline applications.
- Can be disassembled, cleaned and reused.

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Harga

S008834421 No. 931 (with Bench) Rp 749.000

S008835703 No.930 Rp 819.000

1set

1pc

Termasuk PPN 10%

1pc

Termasuk PPN 10%

SKU Number Size (French) Size (UK)

S003728963 35 1

S003728970 36 2

S003728987 37 3

S003729007 39 5

S003729014 40 6

S003729021 41 7

S003729038 42 8

S003729045 43 9

S003729052 44 10

Termasuk PPN 10%

Rp 439.000

1pair

Rp

Rp

Rp
Beli banyak lebih murah

SAFETY
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FOLDING STEEL CART

1 unit
SKU Number Model Number Size (mm) Weight (kg) Material (Body) Load Capacity 

(kg)
S002004076 MS-TPR150 725 x 472 8.4 Steel 150 (Uniform Load)

Bisa dilipat serta mudah disimpan dan aman 
digunakan karena memiliki roda yang terbuat 
dari karet.

monotaro

'Bagus dan kuat'

	       -Reisa-

Termasuk PPN 10%

Rp 459.000

Winner

Safeway

TAPE OPP

GARBAGE BAG

PALLET PLASTIK ONE WAY SERIES

BUBBLE WRAP

Termasuk PPN 10%

Rp 2.990.000

TAPE CLOTH

1roll

1pallet

HAND PALLET TRUCK
monotaro

SKU Number Model Number 
Maximum Load 
Capacity (kg)

Width of Fork Inside 
(mm)

Fork Minimum Height 
(mm) Weight (kg)

S002004048 HP-2000 2000 230 75 67

Katup cek untuk mencegah overloading akan melindungi pekerja dan hand pallet.

1 unit

'The product is very good'

	       -Andi-

TAPE DISPENSER

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Size Harga

S000007860 TD-103 9.6x6.3x16.4cm Rp 19.900

S000007859 TD-09N 15.5x6.5x8cm Rp 24.900

S000007859S000007860

It is straight line type handle for hand 
tap and hand reamer.

Melekat pada kedua sisi tape, dapat digunakan di berbagai macam 
dingding, keramik, dan permukaan kayu.

Termasuk PPN 10%

SKU Number Qty Color Size Thickness Harga

S000002525 1roll Transparent 48mm x 100yard 45 micron Rp 11.900

S000002526 1roll Tan 48mm x 100yard 45 micron Rp 11.900

S000008055 6rolls Tan 48mm x 90yard 45 micron Rp 59.900

S000008054 6rolls Transparent 48mm x 90yard 45 micron Rp 59.900

S000008060 6rolls Tan 48mm x 90yard 45 micron Rp 61.900

S000008061 6rolls Tan 48mm x 100yard 45 micron Rp 61.900

S000002525S000002526

Termasuk PPN 10%

SKU Number Ukuran (cm) Color Qty Harga

S000035959 45x55 Black 1pack(20pcs) Rp 11.900

S000035960 60x100 Black 1pack(10pcs) Rp 17.900

S000011315 60x100 Transparant 1pack(10pcs) Rp 19.900

S000035961 80x100 Black 1pack(10pcs) Rp 21.900

S000011316 80x100 Transparant 1pack(10pcs) Rp 22.900

S000035962 100x120 Black 1pack(10pcs) Rp 39.900

Termasuk PPN 10%

SKU Number Width (cm) Length (m) Type Spec Harga

S003651377 125 50 BR 1 lapis, elastis Rp 139.000

S003651384 125 50 AX 2 lapis, kokoh Rp 719.000

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Dimension (mm) Harga

S003124086 N4-1111XL 1.100x1.100x120 Rp 369.000

S003124109 N4-1210XL 1.200x1.000x120 Rp 389.000

S003651377S003651384

Bubble pack adalah lapisan bantalan plastik yang berisi 
udara, dibentuk dari dua atau lebih lapisan polyethelene 
yang tersedia dalam berbagai diameter dan dimensi 
(rol, bag, laminasi dan cuting).

1pc

SCOTCH DOUBLE TAPE MOUNTING

SKU Number Model Number Size Weight Capacity Harga

S000002703 110-1A 24mmx1m 5pounds Rp 18.900

S000043073 110 - 5B 12mmx5m 2pounds Rp 40.900

S000009105 110 - 3A 24mmx3m 5pounds Rp 49.900
Termasuk PPN 10%

1pc

SKU Number Size (mmxm) Color

S000002519 48x12 Black

S000006696 48x12 Red

S000009568 48x12 Green

S000009569 48x12 Blue

S000009570 48x12 Cream

S000009571 48x12 Yellow

1roll

Termasuk PPN 10%

Rp 14.900

S000053610S000053606

ALUMINIUM HOUSEHOLD 
LADDER (TANGGA)

SKU Number Model Number Max. Height (mm) No. of Steps Harga

S000053609 ML-405B 1260 5 Rp 749.000

S000053606 ML-405 1530 5 Rp 769.000

S000053610 ML-406B 1500 6 Rp 819.000

1 unit

Termasuk PPN 10%

LOGISTIK
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BI-METAL HOLE SAWS FOR METAL, 
ALUMUNIUM, PVC AND WOOD

DIGITAL CALIPER
monotaro

COMBINATION WRENCH (KUNCI RING PAS) METRIC

T-TYPE WRENCH (KUNCI SOK HITAM)

1box(10pcs)

monotaro

CERIUM TUNGSTEN ELECTRODES

Termasuk PPN 10%

SKU Number Dimensions (Ø x L ) (mm) Harga

S002002388 1.6x150 Rp 199.000

S002002390 2.0x150 Rp 339.000

S002002389 2.4x150 Rp 439.000

WELDING GAUGE
Measure undercut depth, groove angle, inconsistent 
level height of fillet weld & bead weld, throat thickness 
of fillet root opening, plate thickness.

1unit
SKU Number Model Number Length (mm) Width (mm) Height (mm) Harga

S000052086 WG-1 70.5 46.8 7 Rp 599.000

S000052090 WGU-7M 95 70 7 Rp 759.000

S000052091 WGU-8M 117 78 7 Rp 1.990.000

WELDING MACHINE E

1unit

Mesin Las LAKONI Lengkap dengan tang dan topeng las 
Kegunaan: 
Las TIG DC stainless steel&steel dapat digunakan untuk las 
MMA non-stop 200 Amp 
Deskripsi: 220 V.

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Voltase Arus Output Diameter Kawat Las Harga

S000052906 Falcon-120E 220 V 120 A 4 mm LB Rp 999.000

S000052909 Falcon-160E 220 V 160 A 5 mm LB Rp 1.590.000

S000052911 Falcon-205E 220 V 200 A 6 mm LB Rp 1.990.000

SKU Number Model Number Measuring 
Range (mm)

Minimum Scale 
(mm)

Instrumental 
Error (mm) Harga

S000043638 100 0 to 100 0.01 +/-0.03 Rp 299.000 

S000043639 150 0 to 150 0.01 +/-0.03 Rp 299.000

S000043640 200 0 to 200 0.01 +/-0.03 Rp 599.000 

S000043641 300 0 to 300 0.01 +/-0.04 Rp 899.000 
Termasuk PPN 10%

Fitur : 
Tampilan digital LCD besar mempermudah membaca angka dan 
menghindari salah membaca skala. 
Memiliki zero setting hanya dengan menekan tombol dan 
mempermudah perbandingkan beberapa pengukuran. 
Alat ini memiliki thumb roller untuk suaian kecil/ sensitif.

Kegunaan :
Untuk mengukur diameter 
luar, diameter dalam, 
kedalaman dan kodisi yang 
tidak rata. 

SKU Number Model Number Size Bolt Head 
(mm) Harga

S000072977 WR-CO0003 8 Rp 21.900

S000072978 WR-CO0004 9 Rp 21.900

S000072979 WR-CO0005 10 Rp 19.900

S000072981 WR-CO0007 12 Rp 25.900

S000072983 WR-CO0009 14 Rp 26.900

S000072984 WR-CO0010 15 Rp 28.900

S000072985 WR-CO0011 16 Rp 28.900

S000072986 WR-CO0012 17 Rp 31.900
Termasuk PPN 10%

HSS bi-metal holesaws for standard adapters. Insertion end with both 
SDS-plus and hex shank.

SPECIALIST

SKU Number Model Number Volume Harga

S000055224 High Performance Dry Lube 
PTFE 360ml Rp 64.900

S000055225 Fast Acting Degreaser 450ml Rp 64.900

S000055226 High Performance White 
Lithium Grease 360ml Rp 69.900

S000055228 Brake & Metal Parts Cleaner 452ml Rp 69.900

S000055222 Fast Drying Contact Cleaner 360ml Rp 89.900

Termasuk PPN 10%

S000055226 S000055228 S000055222

Termasuk PPN 10%

1pc

SCREWDRIVER PHILIPS

SKU Number Model Number Length (mm) Type tip Harga

S000090524 ANP0X75 178 philips PH0 Rp 86.900

S000090525 ANP1X100 209 philips PH1 Rp 129.000

S000090528 ANP2X35 91 philips PH2 Rp 129.000

S000090526 ANP2X125 245 philips PH2 Rp 149.000

S000090519 AWP2X125 245 philips PH2 Rp 199.000

Termasuk PPN 10%

1pc

1pc

1pc

Termasuk PPN 10%

SKU Number Diameter (mm) Part Number Harga

S000089964 16 (5/8inch) 2 608 580 397 Rp 29.900

S000089967 20 (25/32inch) 2 608 580 400 Rp 32.900

S000089969 22 (7/8inch) 2 608 580 402 Rp 32.900

S000089971 25 (1inch) 2 608 580 404 Rp 39.900

S000089972 27 (1.1/16inch) 2 608 580 405 Rp 39.900

S000089987 52 (2.1/16inch) 2 608 580 420 Rp 72.900

S000090001 83 (3.1/4inch) 2 608 580 434 Rp 99.900

S000090015 152 (6inch) 2 608 580 448 Rp 199.000

1pc

SKU Number Model Number Size (mm) Harga

S000073205 WR-TT0231 7 Rp 21.900

S000073206 WR-TT0232 8 Rp 19.900

S000073207 WR-TT0233 9 Rp 21.900

S000073208 WR-TT0234 10 Rp 19.900

S000073209 WR-TT0235 11 Rp 21.900

S000073210 WR-TT0236 12 Rp 19.900

S000073212 WR-TT0238 14 Rp 19.900

S000073213 WR-TT0239 17 Rp 29.900
Termasuk PPN 10%

1pc

- New aesthetic design  
- High planing capacity  
- Ergonomically designed handle with rubberised soft grip  
- V-groove on base for easy chamfer cutting  
- Foot on base plate protects work piece and blade from  
  scratches and damage

POWER PLANNER

SKU Number Model Number Dimensions (mm) No Load 
Speed (RPM) Planing Width (mm)

S000051057 MT 192 285x157x160 16000 82

1unit Termasuk PPN 10%

Rp 569.000

MANUFAKTUR
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DI-ELECTRIC GREASE (TECHNICIAN GRADE)

Termasuk PPN 10%

Rp 99.900
1pc

SKU Number Model Number Net Fill

S003315811 5113 3.3W Oz (94g)

DU BUSHING A TRUE OILLESS 
BEARING WITH EXTENDED 
DURABILITY

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Dimensions (mm) Harga

S003338278 MB 0812 DU 8.0x12.0 Rp 24.900

S003338384 MB 1210 DU 12.0x10.0 Rp 25.900

S003338452 MB 1410 DU 14.0x10.0 Rp 28.900

1pc

RIB ACE BELT TYPE 6PK
Jumlah lajur : 6

Termasuk PPN 10%

SKU Number Panjang Belt Thickness (mm) Angle (°) Jarak Tengah Lajur Harga

S003149607 940 4.8 40 3,56 Rp 79.900

S003147894 1115 4.8 40 3,56 Rp 93.900

S003148013 1180 4.8 40 3,56 Rp 99.900

S003148532 1675 4.8 40 3,56 Rp 139.000

S003148600 1725 4.8 40 3,56 Rp 139.000

S003148617 1730 4.8 40 3,56 Rp 139.000

S003149133 2145 4.8 40 3,56 Rp 179.000

S003149188 2215 4.8 40 3,56 Rp 189.000

1pc

GERINDA TANGAN FERRITE MAGNET (WITH ROUND HOLE)

RETAINING RING PACK FOR 
SHAFTS,STAINLESS STEEL

BELT GREEN SEAL TYPE B

PILLOW BLOCK BEARING

CRACK SCALE CARD TYPE

GRINDING WHEEL STRAIGHT T1-A

1unit

Material : Alumunium Oxide

1unit

SKU Number Abrasive Wheel 
Diameter (mm) Gritty Hole Size (mm) Thickness (mm) Harga

S003229354 125 100 31.75 13 Rp 119.000

S003229910 180 120 31.75 6.4 Rp 97.900

S008992691 180 120 31.75 9.5 Rp 149.000

S003229880 180 120 31.75 19 Rp 149.000

S003229897 180 120 31.75 25 Rp 179.000

S003230305 205 46 31.75 19 Rp 189.000

S003230664 205 60 31.75 19 Rp 179.000

S003231135 205 80 31.75 19 Rp 179.000

S003230428 335 46 127 32 Rp 949.000
Termasuk PPN 10%

Small circumference barrel grip and ergonomically designed side 
grip angle for easy handling.High quality motor with excellent 
heat-resistance.

V-Belt (Tali Kipas Industri) cocok untuk diaplikasikan terhadap mesin-
mesin yg ringan atau yang di oprasionalkan secara temporary.
Sudut: 40°
Lebar: 16,7 mm
Tebal: 10,3 mm

Simply turn the dial on the Select-A-Bead actuator to select the best bead width for your project.

SKU Number Model Number Daya Listrik 
(W)

Depressed 
Centre Wheel

No Load Speed 
(RPM) Harga

S000050860 9553 B 710 100mm (4inch) 11.000 Rp 619.000

S000050862 GA 4030 720 100mm (4inch) 11.000 Rp 689.000

S000050865 GA 6020 1.050 150mm (6inch) 10.000 Rp 1.590.000

S000050866 GA 7020 2.200 180mm (7inch) 8.500 Rp 1.790.000

S000050867 GA 7050 R 2.000 180 mm (7inch) 8.500 Rp 2.290.000
Termasuk PPN 10%

1pc

1pack

SKU Number Model Number Outer Diameter 
(phi mm)

Surface Magnetic 
Flux Density (T)

Thickness 
(mm)

Adsorption 
Ability (N)

S003027530 TF10RA-1P 10 0.08 2 1.2

S003027547 TF12RA-1P 12 0.1 4 2.87

S003027554 TF14RA-1P 14 0.1 3 2.83

SKU Number Model Number Qty Nominal 
Diameter Weight (g) Dimensions 

d3 (mm)
S003037812 B90-0015 1pack(13pcs) S-15 8.76 13.8

S003037850 B90-0010 1pack(16pcs) S-10 6.06 9.3

S003037966 B90-0035 1pack(3pcs) S-35 12.1 32.2

Termasuk PPN 10%

Rp 15.900

Termasuk PPN 10%

Rp 99.900
SKU Number Min Diameter Pulley 

(mm)
Panjang Pitch Efektif 

(inch) Harga

S003131459 125 23 Rp 39.900

S003132395 125 45 Rp 31.900

S003132494 125 55 Rp 36.900

S003132586 125 64 Rp 43.900

S003132609 125 66 Rp 44.900

S003132623 125 68 Rp 46.900

S003132746 125 80 Rp 55.900

S003132791 125 85 Rp 59.900

S003132876 125 93 Rp 64.900

1pc

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Harga

S003206829 UCP 203 Rp 44.900

S003206836 UCP 204 Rp 38.900

S003206850 UCP 205-16 Rp 42.900

S003206867 UCP 206 Rp 61.900

S003206874 UCP 208-24 Rp 95.900

S003206881 UCP 210 Rp 129.000

1pc

Termasuk PPN 10%

Rp 93.900
1pc

SKU Number Model Number

S003832318 58699

MANUFAKTUR
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MASKER POLYETHYLENE 
TAPE AND FILM

otokomae monotaro

SKU Number Size (mm) Thickness (mm) Material (Sheet) Harga

S003591444 550x25 0.01 Corona treated polyethylene Rp 39.900

S003591451 1100x25 0.01 Corona treated polyethylene Rp 56.900

SKU Number Model Number Color Weight (kg) Harga

S003628577 T-01 M-White 4 Rp 41.900

S003629079 T-31 Golden Rainbow 4 Rp 49.900

SKU Number Sheet Width (mm) Sheet Length (mm) Thickness (mm) Harga

S004406525 550 25 About 0.009 Rp 22.900

S004406532 1100 25 About 0.009 Rp 35.900

Menggunakan pita akrilik dengan residu lem yang 
sedikit sehingga mudah dipotong dan digunakan, 
sangat cocok untuk interior dan perawatan konstruksi 
yang menggunakan plaster.

Roller Material: Polyester

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

SPRAY GUN

SKU Number Model Number Tip Size (mm) Type Harga

S000055282 Fantasy 75G 1.3 Gravity Rp 149.000

S000055283 Fantasy 75S 1.5 Absorb Rp 179.000

S000055284 Fantasy 100G 1.3 Gravity Rp 289.000
Termasuk PPN 10%

S000055282 S000055283

1unit

KRAN WASTAFEL / BASIN FAUCET
KRAN TEMBOK / WALL FAUCET

KUAS CAT

CEILING ACCESS HOLE

TRILUX CAT TEMBOK 
(ACRYLIC EMULSION PAINT)

CAT MINYAK (SYNTHETIC ENAMEL PAINT)

FTALIT CAT BESI KAYU GLOSS 1KG

SKU Number Size (inch) Harga

S000024305 1 Rp 3.900

S000021720 2 Rp 5.900

S000021719 2.5 Rp 7.900

S000043228 4 Rp 12.900

S000024305 S000043228S000021719

otokomae monotaro

Cat "Alkyd Resin" murni yang bermutu tinggi, cepat kering dan tahan lama. 
Dengan daya kilapnya yang luar biasa, tahan lama dan tidak mudah kusam, 
akan memberi keindahan ekstra pada permukaan kayu, besi, beton dan lain 
sebagainya.

Cat tembok yang dapat digunakan untuk pengecatan 
dinding di dalam dan di luar serta dapat dipakai di segala 
macam tembok seperti triplex, plaster, tembok bata/ 
semen dan asbes.

Tangki dapat diputar, hasil lebih 
presisi dan tahan lama.

1pc
SKU Number Model Number Volume (Liter) Color

S003630952 902 0,1 Cream

S003630938 908 0,1 Pink

S003630969 980 0,1 Lemon

S003630976 983 0,1 Paprika

S003630945 985 0,1 Sunrise

SKU Number Model Number Color Waktu Kering 
Sempurna (jam) Daya Sebar Teoritis

S003800386 115-208 Kansai Red 4 10-12 m²/kg/lapis

S003800492 115-312 Bright Yellow 4 10-12 m²/kg/lapis

S003800744 115-603 Light Blue 4 10-12 m²/kg/lapis

S003800805 115-221 Hino Green Light 4 10-12 m²/kg/lapis

S003800966 115-611 Hella Grey 4 10-12 m²/kg/lapis

S003801017 115-122 Banff Blue 4 10-12 m²/kg/lapis

S003801185 115-110 Off White 4 10-12 m²/kg/lapis

Cat minyak berbahan resin Alkyd Gloss Enamel. Untuk mendekorasi dan 
melindungi permukaan besi, kayu serta berbagai konstruksi baja, 
baik interior maupun eksterior

CLOTH CORONA MASKER 
(CLOTH MASKER TAPE)

otokomae monotaro

Termasuk PPN 10%

Rp 129.000
1pc

SKU Number Model Number Dimensions (mm)

S003587461 MNT45 451x451x29.6

Termasuk PPN 10%

Rp 89.900

Termasuk PPN 10%

Rp 68.900

Termasuk PPN 10%

Rp 119.000

1pc
SKU Number Model Number

S003617205 W 5L Z

1box(10pcs)

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Harga

S003617267 BC 01 B 1/2 Rp 28.900

S003617274 BC 01 B 3/4 Rp 32.900

S003617236 S 9G NZ Rp 76.900

S003617243 S 5L NZ Rp 76.900

S003617250 S 5M NZ Rp 76.900

KONSTRUKSI

Termasuk PPN 10%
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INDEX DIVIDER 
CARDBOARDS BOX FILE

SKU Number Model Number Index Size Jumlah Lembar Harga

S000007603 6045 A4/1-5 Index A4 12 sheets Rp 5.900

S000007604 6050 A4/1-10 Index A4 12 sheets Rp 10.900

S000007605 6051 A4/1-12 Index A4 20 sheets Rp 13.900

S000007602 6043 A4/A-Z Index A4 10 sheets Rp 22.900

S000007606 6052 A4/1-31 Index A4 31 sheets Rp 35.900

S000007604 S000007604

S000007676S000015789S000007673

S000007607

Termasuk PPN 10%

1pc

1pc

SKU Number Model Number Qty Harga

S000006798 No.10-1M 20pcs Rp 31.900

S000006799 No.3-1M 20pcs Rp 48.900

1pc

Termasuk PPN 10%

WHITEBOARD DOUBLE FACE 
STANDING TRIGONAL CLIP

Sakana

COPY PAPER

Termasuk PPN 10%

Rp 199.000
1box(5 reams)

SKU Number Size

S000019853 A4

SKU Number Model Number Harga

S000006792 SC-838N Rp 10.900

S000006793 SC-848 Rp 11.900

GUNTING

S000006793S000006792
Termasuk PPN 10%

1pc

STAPLES

BINDER CLIP

GLUE STICK

SKU Number Qty Size (g) Harga

S000006740 1box(12pcs) 25 Rp 85.900

S000006738 1box(30pcs) 8 Rp 96.900

S000006739 1box(20pcs) 15 Rp 149.000
Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Color Size Capacity

S000007672 4011 Blue Folio 10cm

S000007673 4011 Red Folio 10cm

S000007674 4011 Black Folio 10cm

S000007675 4011 Clear Blue Folio 10cm

S000007676 4011 Turquise Folio 10cm

S000015789 4011 Yellow Folio 10cm

S000015791 4011 Blueberry Folio 10cm

Termasuk PPN 10%

SKU Number Size (cm) Harga

S000007474 90x120 Rp 1.190.000

S000007475 90x180 Rp 1.390.000

S000007477 120x240 Rp 1.790.000

S000043329 90x150 Rp 1.290.000

SKU Number Model Number Harga

S000005197 No.3 Rp 17.900

S000007815 No.1 Rp 18.900 

Termasuk PPN 10%

Rp 37.900

1pc

INK BOTTLE

SKU Number Model Number Color Size (ml)

S000009399 T6641 Black 70

S000009400 T6642 Cyan 70

S000009401 T6643 Magenta 70

S000009402 T6644 Yellow 70

Compatible For :
L655, L355, Epson L355,L605, L310, Epson L300,L565, L300, Epson L210 ,L550, 
L220, Epson L200,L486, L210, Epson L110 ,L455, L1455, Epson L100 ,L386, L1300, 
EcoTank ITS L3070,L382, L120, EcoTank ITS L3060,L365, L110, EcoTank ITS L3050

Termasuk PPN 10%

Rp 94.900

1box(10packs)

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Qty Harga

S000006704 No.200 1box (12 pcs) Rp 13.900

S000006705 No.260 1box(12 pcs) Rp 19.900

S000006701 No.107 1box(12 packs) Rp 43.900

S000006702 No.111 1box(12 packs) Rp 68.900

S000006703 No.155 1box(12 packs) Rp 94.900

1box(12packs)

Termasuk PPN 10%



Harga yang berlaku mengikuti website www.monotaro.id

10

LABEL PRINTER TAPE 12MM

1pc

SKU Number Model 
Number

Tape Length 
(m) Color Tape Width 

(mm)
Dimensions Packaging 

(mm)
S003645321 SS12K 8 Black on White 12 92x145x74

S003645369 SC12Y 8 Black on Yellow 12 92x145x74

Termasuk PPN 10%

Rp 99.900

PEN RETRACK C6

COPY PAPER A4

BATTERY ALKALINE AAA

PEN AE-7

1box(12pcs)
SKU Number Color Tip Size Type

S000007745 Black 0.5mm Alfa Tip

S000007746 Blue 0.5mm Alfa Tip

S000007759 Red 0.5mm Alfa Tip

Termasuk PPN 10%

Rp 18.900

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

1box(100pcs)

1box(12pcs)

1box

SKU Number Model Number Color Size Harga

S000008224 No.104 Putih 95x152mm Rp 13.900

S000008223 No.110 Putih 114x162mm Rp 16.900

S000008222 No.90 Putih 110x230 mm Rp 18.900

SKU Number Size Weight (g) Qty Harga

S000004335 A4 70 1box(5reams) Rp 219.000

S000004339 A4 80 1box(5reams) Rp 259.000

S000004343 Presentation 
A4 100 1box(4reams) Rp 289.000

S003760987 A4 80 260box Rp 61.900.000

S000008222 S000008223

AMPLOP

1box(12pcs)

Termasuk PPN 10%

WHITEBOARD MARKER BG-12

SKU Number Qty (unit) Color Harga

S000015340 1box(12pcs) Green Rp 9.900

S000008042 12pcs Pink Rp 9.900

S000008043 12pcs Violet Rp 9.900

S000009558 1box(12pcs) Yellow Rp 96.900

S000007094 1pc Green Rp 96.900

S000007096 1pc Red Rp 96.900

S000007088 12pcs Blue Rp 96.900

S000005229 1pc Black Rp 96.900

Dapat diisi ulang dengan produk WBI-20 
 - Dapat diisi ulang
 - Warna tinta pekat
 - Ujung spidol dari fiber 4.5mm
 - Tebal garis tulisan 1.0 - 3.0mm
 - Mudah dihapus dari papan tulis tanpa meninggalkan bekas

DCS CLEAR SLEEVES A4

Termasuk PPN 10%

Rp 28.900
1box(12pcs)

SKU Number Color Size

S000005154 Pop Clear A4

S000007300 Blue A4

S000007299 Green A4

S000007298 Red A4

Description : 
- Holds up to 20 sheets in A4 size.
- No perforation required, Copy safe.
- Transparent polypropylene material.

POST-IT 653

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model 
Number Qty Color Contents per 

pad
Size 

(inch) Harga

S000023008 653 1pc Yellow 100sheets 1,5x2 Rp 7.900

S000009084 653 1pack(12pads) Yellow 100sheets 1,5x2 Rp 51.900

S000009085 653 1pack(12pads) Assorted Neon 100sheets 1,5x2 Rp 51.900

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Tip Size Color Harga

S000005202 Pen Retrack C6 0.7mm Blue Rp 31.900

S000005201 Pen Retrack C6 0.7mm Black Rp 34.900

Deskripsi : 
Ballpoint dengan ujung stainless steel, grip karet 
dan isi ulang spiral.

1pc Termasuk PPN 10%

Rp 38.900

ORDNER PVC LEVER 
ARCH FILE

SKU Number Model Number Capacity (cm) Size Color

S000006698 1465 7 Folio Blue

S000006699 1465 7 Folio Red

S000007571 1465 7 Folio Black

S000007572 1465 7 Folio Blue Cobalt

S000007575 1465 7 Folio Lime

S000040856 1465 7 Folio White

S000006698 S000007571

Termasuk PPN 10%

Rp 12.900
1pack

SKU Number Model Number Qty Size

S000007808 LR03 1pack(2pcs) AAA

KEBUTUHAN KANTOR



ORDER SELESAI 
& BARANG SIAP 

DIKIRIM

CHECKOUT
Isi alamat pengiriman. Pilih metode 
pembayaran dan masukkan kode 

voucher diskon (jika punya). 
Cek kembali pesanan Anda.

ORDER PRODUK 
Ketik nama produk/#SKU di 
kolom pencarian atau cari di 
kategori produk. Tambahkan 
produk ke keranjang belanja 

dengan klik tombol ‘BELI’

REGISTRASI 
& LOGIN 

Daftar atau login 
jika sudah memiliki akun

4

1

2

3

CARA BELANJA DI monotaro.id

GRATIS ONGKIR**

COD (Cash on Delivery)

*Promo dapat berubah sewaktu-waktu

Ke Seluruh Area Kawasan Industri di JABODETABEK & JAWA BARAT

Belanja mulai Rp 300.000

- Bandung
- Cikampek
- Serang
- Purwakarta

- Cilegon
- Sukabumi
- Cikarang
- Karawang

Karawang
Cikarang

Cikampek

Purwakarta

Sukabumi

Tangerang

Cilegon

Bekasi

Bogor

Depok

Nikmati Pembayaran COD (Cash on Delivery) ke 
Seluruh Area Pulau Jawa

BEBAS Biaya Layanan & Tanpa Minimum Transaksi

- DKI Jakarta
- Banten
- Jawa Barat

- Jawa Tengah
- DI Yogyakarta
- Jawa Timur



100rb
VOUCHER

*
S&K
1. Hanya berlaku untuk tipe akun bisnis
2. Berlaku untuk pemesanan pertama
3. Berlaku untuk 1 kali transaksi
4. Masa berlaku voucher sampai 30 Apr 2019
5. Promo dapat berubah sewaktu-waktu

KRITIK & SARAN terkait pengalaman belanja Anda di monotaro.id silakan email ke mkt@monotaro.id

HUBUNGI KAMI
Customer Support & Product Advisor

 cs@monotaro.id 
  021 3110 6990
  0811 988 7778
  www.monotaro.id

Senin - Jumat | 08.00 - 18.00 WIB

Mari Bergabung Bersama 20.000+ Pelanggan monotaro.id 
dan Nikmati Kenyamanan Berbelanja Online 

dari 2.000+ Brand

Belanja Produk APA SAJA 
Dapat Magnet Tray GRATIS!

*PAKAI KODE VOUCHER

F19N
Minimum Transaksi Rp 1 juta F1

9N

Selama persediaan masih ada

DAFTAR atau LOGIN 
Daftar atau login jika sudah memiliki akun1

CARI PRODUK 
Cari & tambahkan produk apa saja yang Anda inginkan 
ke keranjang belanja2

TAMBAH MAGNET TRAY 
Cari SKU S003522769 & tambahkan 
ke keranjang belanja Anda3

4 CHECKOUT & BARANG SIAP DIKIRIM 
Catatan: Jika Anda tidak menambahkan magnet tray ke dalam 
keranjang belanja maka Anda tidak akan mendapat hadiah 
magnet tray saat pengiriman

Magnet serbaguna 
cocok untuk menjaga 

mur, baut, clip, 
& barang kecil 

lainnya agar tidak 
hilang


